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Na kolejne zebranie Rady DIAK zapraszamy w piątek 12 września 2025 

r. Zebranie rozpocznie się Mszą Św. o godz. 17:00 w kaplicy kurii 

diecezjalnej w Bielsku-Białej. Po Mszy św. odbędzie się tradycyjne 

spotkanie w refektarzu. 

 
 

Pragniemy złożyć serdeczne podziękowania wszystkim osobom, które 

przyczyniły się do organizacji oraz uczestniczyły w ostatnich 

wydarzeniach DIAK: rekolekcjach wielkopostnych w Hałcnowie, Gali 

XXIV Przeglądu Pieśni Patriotycznej im. Małgorzaty Papiurek, Sesji 

Naukowej „Media a wychowanie. Współczesne problemy i pytania” w 

Hałcnowie, Jubileuszowym XXV Rajdzie Akcji Katolickiej w 

Sanktuarium Matki Bożej Kazimierzowskiej w Rajczy. Serdecznie 

dziękujemy! 

 
 

Informujemy, ze nastąpiła zmiana numeru rachunku bankowego 

Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji Bielsko-Żywieckiej. 

Wszelkie wpłaty do DIAK (m.in. składki, darowizny i tym podobne) 

prosimy realizować na konto DIAK w PKO BP nr konta: 84 1020 1390 

0000 6102 0797 4621. 

 
 

Informujemy, że powstała nowa strona internetowa DIAK. Od dnia 1 maja 

najnowsze informacje zamieszczane będą pod adresem diakbielsko.pl 

 
 

Wraz z powstaniem nowej strony internetowej DIAK nastąpi zmiana 

adresu e-mail. Od dnia 5 maja wszelkie informacje prosimy przesyłać na 

nowy adres e-mail biuro@diakbielsko.pl 

 



 

SZKOŁA ŚWIĘTOŚCI U SIÓSTR REDEMPTORYSTEK W B-B  

Zapraszamy wszystkich członków i sympatyków Akcji Katolickiej na 

spotkanie w ramach Szkoły Świętości, które odbędzie się w sobotę 14 

czerwca u Sióstr Redemptorystek w Bielsku-Białej, ul. Portowa 52. Spotkanie 

rozpocznie się Mszą św. o godz. 10.00, po której zapraszamy na wykład 

Sióstr Redemptorystek, które przedstawią istotę swego powołania i misji oraz 

opowiedzą o swojej codziennej działalności oraz założycielce Marii Celeście 

Crostarosa. Następnie zapraszamy na spotkanie przy stole. Chętnych do 

udziału w spotkaniu prosimy o zgłoszenia w biurze DIAK do środy 11 

czerwca, a osoby zainteresowane udziałem prosimy o zorganizowanie 

ciasta. 

OGÓLNOPOLSKA PIELGRZYMKA AK NA JASNĄ GÓRĘ 

W dniach 20-21 czerwca r. odbędzie się XXIX Ogólnopolska Pielgrzymka 

Akcji Katolickiej na Jasną Górę. Prezesów POAK, którzy będą 

organizować wyjazd autokarem prosimy  

o zgłoszenie informacji do biura DIAK. Program Pielgrzymki:  

20 czerwca – piątek  

Jasna Góra, Sala Papieska 16.00 – słowo powitania – Andrzej Kamiński 

prezes Zarządu KIAK – Bp. Marek Mendyk, krajowy Asystent Akcji 

Katolickiej – wręczenie Medali za Dzieło Apostolstwa 

17.00 – Konferencja – „ Akcja Katolicka wobec znaków czasu”- ks. prof. 

Krzysztof Pawlina – dyskusja  

Kaplica Matki Bożej Częstochowskiej 20.00 – Msza Św. 

21.00 – Apel Jasnogórski z odnowieniem Aktu Zawierzenia Akcji Katolickiej 

Matce Bożej Częstochowskiej – rozważanie JE Ks. Bp Marek Mendyk, 

Krajowy Asystent Akcji Katolickiej. 

21 czerwca – sobota 

09.30 Kościół Św. Zygmunta – słowo powitania – prezes Zarządu KIAK, 

Andrzej Kamiński – słowo J.E. Ks. Bpa Marka Mendyka, Krajowego 

Asystenta Akcji Katolickiej 10.00 – przejście na Jasną Górę 

11.00 – wykład – ks. prof. Tadeusz Borutka „Społeczna misja zrzeszonych w 



SKŁADKI CZŁONKOWSKIE POAK 

KADENCJA PREZESA POAK 

Akcji Katolickiej” 11.30 – Występ Zespołu Regionalnego” Lipowianie” 

12.00 – powitanie ze Szczytu Jasnogórskiego, Msza św. na Szczycie 

Jasnogórskim pod przewodnictwem i z homilią JE. Ks. Bp. Adama Bałabucha 

i JE Biskupa Świdnickiego Marka Mendyka, Krajowego Asystenta Akcji 

Katolickiej 15.00 – Droga Krzyżowa na Wałach pod przewodnictwem ks. 

Zdzisława Szostaka, Asystenta DIAK w Lublinie. 16.00 Pomnik Św. Jana 

Pawła II na Wałach Jasnej Góry – złożenie kwiatów i wspólna modlitwa 

dziękczynna. 

SPOTKANIE INTEGRACYJNE W JELEŚNI 

Jak co roku w wakacje organizujemy spotkanie integracyjne Akcji Katolickiej 

w Jeleśni. Spotkanie odbędzie się w sobotę 26 lipca. Rozpoczęcie Mszą św.  

o  godz. 10.00, a po niej tradycyjne spotkanie przy ognisku. Już dzisiaj 

zachęcamy do udziału w spotkaniu. Chętnych do udziału w spotkaniu prosimy 

o zgłoszenia w biurze DIAK do 21 lipca 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE W RYCHWAŁDZIE 

W sobotę 13 września odbędzie się Nabożeństwo Fatimskie  

w Rychwałdzie - pielgrzymka członków Akcji Katolickiej Diecezji Bielsko-

Żywieckiej. Rozpoczęcie o godzinie 18:00. Prosimy o zorganizowanie się 

członków POAK i liczny udział w Nabożeństwie. Prosimy o zabranie 

sztandarów Akcji Katolickiej. Serdecznie zapraszamy. 

 

Uprzejmie przypominamy o możliwości wpłat bieżących składek 

członkowskich na konto DIAK. Składki członkowskie w całości 

przeznaczane są na bieżącą działalność i funkcjonowanie naszego 

stowarzyszenia DLATEGO PROSIMY O REGULARNE WPŁATY. 

Aktualna stawka to 4 zł miesięcznie od członka POAK. W tytule 

przelewu prosimy o podanie nazwy POAK oraz okresu za jaki opłacana 

jest składka. Konto DIAK dla wpłat składek i darowizn: 84 1020 1390 

0000 6102 0797 4621. 

 

Przypominamy wszystkim Prezesom POAK którym skończyła się 

kadencja, albo kończy się w najbliższym czasie o konieczności 

przeprowadzenia wyborów kandydatów na prezesa zarządu w parafialnych 



NASZE MEDIA 

                                      KONTAKT Z BIUREM 

oddziałach i przesłanie do biura DIAK poprawnie wypełnionych 

protokołów. 

 OŚRODEK REKOLEKCYJNY W JELEŚNI 

Serdecznie zachęcamy do korzystania z Ośrodka Edukacyjno- 

Rekolekcyjnego w Jeleśni. Prosimy, aby zainteresowani do skorzystania 

z obiektu, kontaktowali się możliwie wcześniej z biurem DIAK w celu 

dokonania rezerwacji. Zdjęcia oraz informacje dostępne są również na 

naszej stronie internetowej w zakładce Ośrodek w Jeleśni oraz na stronie 

internetowej domakcjikatolickiej.pl 

 

Redakcja miesięcznika „Akcja” prosi Prezesów POAK o regularne 

nadsyłanie informacji (wraz ze zdjęciami) o wydarzeniach w parafialnych 

oddziałach. Informacje należy nadsyłać na adres internetowy 

(irena.olma@gmail.com). Informacja może być krótka – odpowiedz na 

zapytanie: co?, gdzie?, kiedy? Serdecznie zachęcamy wszystkich do 

słuchania audycji radiowych przygotowanych przez Zespół Radiowy 

Akcji Katolickiej. Audycje radiowe emitowane są przez radio „Anioł 

Beskidów” w każdą drugą niedzielę o godz. 9.00 i powtarzane o godz. 

16.00 oraz 23.00. Zachęcamy również do odwiedzania naszego kanału 

na youtube, gdzie regularnie publikowane są materiały z życia Akcji 

Katolickiej oraz naszego profilu na facebooku. 

 

Biuro DIAK czynne: poniedziałek w godz. 8.00-16.00, czwartek  

w godz. 8.00-16.00; Adres: Bielsko-Biała Aleksandrowice, ul. Św. 

Maksymiliana Kolbe 1, pok. 3 A; tel.733060610, 602 489 539;  

e-mail: biuro@diakbielsko.pl 

www:diakbielsko.pl, domakcjikatolickiej.pl 
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